n
i

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

MES nc C)

Requerimento nº

Os vereadores subscritores, amparados no Regimento Interno
desta Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando
fiscalizar os atos da administração pública, requerer ao Senhor Prefeito Municipal a fim
de verificar a operacionalização dos recursos repassados para o setor da saúde,
solicitamos cópias do livro de ocorrências do Pronto Socorro Municipal do período de
01/01/2019 até 01/08/201Y

Sala das Sessões, 20 de maio de 2019

LUIS CA LOS pé PAULA

- VER ADOR

/
Ê

VAGNE ATEUS FERREIRA

READOR